
23 marca 2023 r.

Samorząd Mazowsza pomoże wybudować drogi w regionie radomskim

Dobra wiadomość dla mieszkańców gminy Lipsk! Wkrótce rozpocznie się przebudowa blisko
dwuipółkilometrowego  odcinka  drogi  wojewódzkiej  nr  747  w  miejscowości  Lipa  Miklas.
Realizacja inwestycji będzie możliwa dzięki wsparciu samorządu województwa mazowieckiego
w wysokości blisko 12 mln zł. 

Serdecznie zapraszamy
na

podpisanie umowy na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 747 w gminie Lipsko
oraz umowy dotyczącej przetargu na opracowanie koncepcji 

nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 740

24 marca (piątek) o godz. 10.00

do Delegatury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Radomiu przy
ul. Kościuszki 5a.

W wydarzeniu udział wezmą: 
Rafał Rajkowski – wicemarszałek,

Grzegorz Obłękowski – dyrektor MZDW w Warszawie,
Tomasz Lewandowski – dyrektor rejonu drogowego Radom MZDW,

Piotr Wójcik – dyrektor MZDiK w Radomiu,
Mateusz Tyczyński – wiceprezydent Radomia,

Jacek Wielorański – burmistrz Lipska
oraz przedstawiciele firmy Strabag Sp. z o.o.

Przebudowa drogi wojewódzkiej w miejscowości Lipa Miklas

Na terenie gminy Lipsk zostanie przebudowany 2,35-kilometrowy odcinek drogi wojewódzkiej nr 747.
Na  całej  długości  drogi  nawierzchnia  będzie  wymieniona  i  wzmocniona,  powstaną  chodniki  i
kanalizacja  deszczowa.  Wzdłuż  chodników zostanie  zamontowane  oświetlenie  uliczne.  W ramach
prowadzonych prac powstanie zatoka autobusowa, a pobocza oraz zjazdy indywidualne i publiczne z
drogi wojewódzkiej będą wyremontowane. 

Koszt  realizacji  inwestycji  to  prawie  12  mln  zł.  Środki  będą  pochodzić  z  budżetu  województwa
mazowieckiego. Prace mają potrwać 12 miesięcy, a ich zakończenie zaplanowano na marzec 2024 r. 

Będzie nowa koncepcja drogi wojewódzkiej nr 740 

Powstanie również koncepcja nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 740 na odcinku węzeł „Radom
Zachód”  (S7)  –  miasto  Radom.  Mazowiecki  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich  oraz  Miejski  Zarząd
Dróg i Komunikacji w Radomiu podpiszą umowę dotyczącą ogłoszenia przetargu na jej opracowanie. 
Po uzyskaniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach inwestycji rozpoczną się prace projektowe
dotyczące analizy możliwych wariantów nowego przebiegu drogi nr 740, w tym na terenie Radomia
zgodnie z dokumentami planistycznymi i opracowaniami dotyczącymi docelowego układu drogowego
miasta. 

Biuro Prasowe
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego
tel. 22 59 07 602, kom. 510 591 974
e-mail: rzecznik@mazovia.pl
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